
Uchwała Nr 133/XXXIII/2017 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy Piława Górna za 2016 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) po rozpatrzeniu 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu gminy Piława Górna za 

2016 rok, Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się: 

1. Sprawozdanie finansowe przedłożone w formie: 

1) bilansu z wykonania budżetu jst wraz z załącznikami, 

2) bilansu zbiorczego samorządowych jednostek budżetowych, 

3) łącznego rachunku zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych,  

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Piława Górna za 2016 rok. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania  

z wykonania budżetu Gminy Piława Górna za 2016 rok 

 

1. Celem podjęcia uchwały jest zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Piława Górna za 2016 rok. 

2. Zgodnie z przepisem art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego zobligowany jest do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia 30 

czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

3. Skutki finansowe dla budżetu Gminy- nie występują. 


